HMF 6650 mm - 2 delt - aut bagsmeaek, Full side opening
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Basis
Type

Aksel
Stand

Dimensions
External length mm
Internal height mm
Internal width mm
Internal length mm
Cubic meters

Containers

Used

6880
1000
2410
6650

16

Model year
Ref. no.

Container
Center roll

ukendt
4229

W

Hoist
Wire

SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

- AN OFFER YOU CAN’T REFUSE



SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

Nyve og brugte containere
Mere end 100 enheder!
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